0 BLANIKU U LOUNOVIC

‘ §\ Rl Ucast prislibili poslanci, krajsti zastupitelé
o a kandidati do krajského zastupitelstva.
Obcerstveni, hudba a kulturni program, vstup volny.

Tynec nad Sazavou (autobusova st.)
14 Pecerady
Bukovany
Benesov - u nemocnice
Benesov - ul. Cechova
Benesov - Pivovar
Vlasim - nadrazi
Piedpokladany ptijezd pod Velky Blanik

Piedpokladany odjezd po stejné trase

www.kscm.cz
facebook.com/komunistickastranacechamoravy

Doprava autobusem

13.30 - 14.00 hod.

8.15 hod.
8.20 hod.
8.25 hod.
8.40 hod.
8.40 hod.
8.45 hod.
9.10 hod.
9.30 hod.
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Ucast prislibili poslanci, krajsti zastupitelé
a kandidati do krajského zastupitelstva.

Obcerstveni, hudba a kulturni program, vstup volny.

Doprava autobusem
Tynec nad Sazavou (autobusova st.) 8.15 hod.

Pecerady 8.20 hod.
Bukovany 8.25 hod.
Benesov - u nemocnice 8.40 hod.
Benesov - ul. Cechova 8.40 hod.
Benesov - Pivovar 8.45 hod.
Vlasim - nadrazi 9.10 hod.
Piedpokladany prijezd pod Velky Blanik 9.30 hod.

Piedpokladany odjezd po stejné trase 13.30 - 14.00 hod.

www.kscm.cz
facebook.com/komunistickastranacechamoravy



